Dane aktualne na dzien: 04-05-2024 08:41
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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Dane techniczne

Nazwa elementu
Oznaczenie producenta
Seria

Obudowa

Raster

Napiecie pracy maks. VAC
Napiecie pracy maks. VDC
Napiecie przebicia VDC
Prad udarowy 8/20us maks.
Energia 10/1000us
Pojemnos¢ @1kHz

Moc

Temperatura pracy

Opis produktu

Warystor 10D101K 60Vac/85Vdc 2500A 15]

1,20 zt
Dostepny

48 godzin
18334
CNR-10D101K
3721760011910

CNR

warystor metalowo-tlenkowy
10D101K

D

D=10mm
7,5mm
60Vac
85Vdc
100Vvdc
2500A

15J

1800pF
0.40W
-40/+105°C

Warystory firmy CNR to nieliniowe rezystory, ktérych gtéwnym sktadnikiem jest tlenek cynku oraz tlenki innych metali.

Posiadajg symetryczng charakterystyke napieciowo-pradowa.

Warystory dzieki duzej wartosci udaru pragdowego zabezpieczajg elementy elektroniczne przed skutkami przepieé, impulséw o

wysokim napieciu, eliminujg szumy w obwodach.

Warystory serii D charakteryzuja sie szybkim czasem reakcji, wysokg stabilizacjg napiecia w obwodach, doskonatymi

wiasciwosciami absorpcji impulséw i ttumienia przepied.

Warystory stuza:

* jako ochrona przeciwprzepieciowa w elektronice konsumenckiej i przemystowej, w systemach telefonicznych i
telekomunikacyjnych, kontrolnych i pomiarowych oraz w urzadzeniach elektroniki samochodowej i AGD
 do absorpcji impulséw i zaktécen przy wszelkiego rodzaju przekaznikach, przetacznikach itp.

« do likwidacji efektéw wytadowan elektrostatycznych

* do ochrony tranzystoréw, diod, uktadéw scalonych, tyrystoréw, triakéw itp.
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